
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 июня 2017 года  № 710  
 

 

Об участии Законодательного собрания  

Ленинградской области в организации и проведении  

смотра-конкурса "Ветеранское подворье – 2017" 

 

 

В целях взаимодействия Законодательного собрания Ленинградской 

области с органами местного самоуправления муниципальных  

образований Ленинградской области и некоммерческими организациями 

Ленинградской области, поощрения творческой активности граждан  

в сфере сельского хозяйства Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Принять участие в организации и проведении смотра-конкурса 

"Ветеранское подворье – 2017".  

 

2. Порядок проведения смотра-конкурса "Ветеранское подворье – 2017" 

устанавливается распоряжением Председателя Законодательного собрания 

Ленинградской области.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  

 


